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                   BIST-100  

 
BIST100 endeksi dünkü işlemleri %0,83 oranında yükseliş ile 1.442 puandan kapattı. Endeks güne yatay 
görüntü ile başladıktan sonra gün içinde 1.428-1.443 bandında hareket etti. Endeks gün içi 1.430 seviyesinin 
geçilmesi ile pozitif yönlü kapanış yaptı. Endeksin yukarı yönlü hareketinde Sanayi Endeksi'nin %1,15 ve 
Ulaştırma Endeksi'nin %1,30 oranında yükselişi etkili oldu. Dünkü işlemleri 5 günlük AO’sı 1.425 üzerinde 
kapatan endekste, kısa vadeli olumlu görüntünün sürmesi için ilk etapta 22 günlük AO’sı 1.443’ün geçilmesi 
gerekmektedir. Endeksin bu seviye üzerine yerleşmesi haline 1.480-1.500 dirençleri hedeflenebilir. Aşağı yönde 
ise 1.420 ve 1.400 kısa vadeli ilk destekleri oluşturmaktadır. Orta vadeli yönde takip ettiğimiz MACD indikatörü 
''AL'' konumuna geçmesi için yaklaşmış durumda. MACD indikatörü ''AL'' sinyali vermesi durumunda yukarı 
yönlü hareketleri destekleyebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 5 günlük AO (1.428) desteği takip edilebilir. Bu 
seviyenin kırılması durumunda 1.420-1400 destekleri hedeflenebilir. Endeks dolar bazında dünkü işlemleri 1,77 
centten kapattı. Endeks gün içi 1,76-1,77 cent bandında hareket etti. Endeksin yukarı yönlü hareketinde 
Dolar/TL'nin değer kaybetmesi etkili oldu. Endeksin 1,75 cent üzerinde kapanış yapması olumlu. Bu seviyenin 
üzerinde kalıcı olunması durumunda 1,80 ara direnç olmak üzere 1,85 200 günlük AO direnci hedeflenebilir. 
Aşağı yönlü hareketlerde ise 1,70-1,60 önemli destekler olarak izlenebilir. Küresel piyasalar bu sabah 
çoğunlukla satıcılı hareket etmektedir. Çin Merkez Bankası’nın (PBOC) bankalardan yılın kalanında kredi 
büyümesini kısmalarını istediğine ilişkin haberler Asya’daki satışta etkili olmakta. Çin’de bu sabah açıklanan 
Caixin/Markit hizmet PMI göstergesi 54,3 (Önceki: 51,5) değerini alarak sektörde toparlanma olduğunu 
göstermektedir. ABD’de S&P 500 Endeksi’nin rekor tazelenmesinin ardından vadeliler düşüşle açılışı işaret 
etmekte. Dolar Endeksi (DXY) 92,6 puan, ABD 10 yıl vadeli Hazine tahvillerinin faizi %1,69 civarında 
seyretmekte. Emtia tarafında Brent vadelileri 62,4 USD, WTI vadelileri 59,2 USD civarında alıcı bulmaktadır. 
USDTL kuru 8,11 civarında işlem görmekte. Asya piyasalarındaki düşük risk iştahı, ABD vadelilerindeki satış ve 
yurtiçinde katalizör etkisi yapacak iyimser bir gelişmenin olmaması düşünüldüğünde BIST100 endeksinde güne 
yatay yönde başlangıç yapılabilir.   
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                VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 
VIOP30 Yakın Vade Kontratı, günü 1.485 uzlaşma fiyatından alıcılı görüntü ile kapattı. Kontrat gün 
içinde 1.467-1.488 bandında hareket etti. Kontratta, gün sonu gelen alımların etkisi ile pozitif yönlü 
kapanış yapıldı. Kısa vadeli yönde izlediğimiz 5 günlük AO’sı 1.473, 22 günlük AO’sı 1.496 seviyeleri 
olarak gerçekleşti. Teknik bakımdan 1.490 direncinin kırılması ile 1.500-1.520 dirençleri 
hedeflenebilir. Aşağı yönlü hareketlerde 1.470-1.450 kısa vadeli destekler olarak izlenebilir.  
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USDTRY  

 

Küresel piyasalarda Cuma günkü ABD tarım dışı istihdam verisindeki toparlanmanın etkisi ile risk 
iştahı yüksek seyretti. Dün açıklanan ABD’de fabrika siparişleri %0,8 ile beklentilerin üzerinde azalış 
gösterirken imalat dışı  PMI verileri son yılların zirvesine çıktı. Hizmet PMI 60,4 ile 2014 sonrası 

zirvesini görürken ISM İmalat Dışı PMI 63,7 ile son yılların zirevesini gördü. ABD 10 Yıllık Tahvil Faizi 
ve Dolar Endeksi (DXY)  geri çekilirken gelişmekte olan ülke para birimleri değer kazandı. Yurt 
içinde ise TÜİK'in açıkladığı verilere göre Mart'ta tüketici fiyat endeksi yıllık %16,19 arttı. Aylık 
enflasyon ise %1,08 olarak kaydedildi. Dolar Endeksi(DXY) dünkü işlemlerde 92,544-93,111 
bandında satıcılı hareket etti. DXY’de 22 günlük AO'sı 92,50’de tutunma olması satışların artmaması 
için önem arz etmektedir. DXY’nin kısa vadeli yönünde 92,50-93,00 bandı dışındaki kapanışları takip 
etmekteyiz. DXY’deki zayıflamanın etkisi ile dolar/TL kurunda 8,10 seviyesine kadar geri çekilme 
gözlendi. Kurda dünkü işlemlerde 8,0898-8,2474 bandında satıcılı hareket edildi. Kısa vadeli yönde 
takip ettiğimiz 5 günlük AO’sı 8,16, 22 günlük AO’sı 7,93 seviyeleri olarak gerçekleşti. Teknik açıdan 
5 günlük AO desteği (8,16) altında kapanışlar yapılması durumunda 8,00-7,90 desteklerini 
hedefleyebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 8,20 direnç seviyesi önem arz etmektedir. Bu seviyenin 
üzerinde kalıcı olunması durumunda 8,30-8,40 dirençleri gündeme gelebilir.  
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BIST30 Pivot Destek -Direnç Analizi 

Kod Kapanış Pivot 
Destek 

1 
Destek 

2 
Direnç 

1 
Direnç 

2 
% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 
Değ. Mn 

TL 

AKBNK 4,89 4,88 4,86 4,82 4,92 4,94 0,00 4,06 0,40   25.428    

ARCLK 33,90 33,89 33,65 33,39 34,15 34,39 -0,29 8,04 1,66   22.907    

ASELS 15,94 15,96 15,73 15,52 16,17 16,40 2,84 8,17 2,03   36.343    

BIMAS 70,45 70,63 70,17 69,88 70,92 71,38 -0,77 16,41 5,96   42.777    

DOHOL 3,30 3,30 3,28 3,25 3,33 3,35 0,61 6,21 1,02     8.636    

EKGYO 2,02 2,00 1,93 1,85 2,08 2,15 5,21 8,93 0,53     7.676    

EREGL 15,45 15,34 15,19 14,92 15,61 15,76 1,98 16,34 1,36   54.075    

GARAN 6,90 6,90 6,87 6,83 6,94 6,97 0,27 4,65 0,47   28.980    

GUBRF 77,95 76,32 74,43 70,92 79,83 81,72 6,78 99,35 24,10   26.035    

ISCTR 5,00 5,00 4,97 4,95 5,02 5,05 0,20 3,30 0,33   22.500    

KRDMD 7,34 7,29 7,23 7,11 7,41 7,47 1,94 137,96 2,14     5.727    

KCHOL 20,06 20,08 19,96 19,86 20,18 20,30 0,00 5,49 1,10   50.870    

KOZAL 126,10 126,10 124,60 123,10 127,60 129,10 0,80 10,62 2,54   19.230    

KOZAA 15,28 15,25 15,02 14,76 15,51 15,74 1,87 8,48 1,66     5.930    

OYAKC 7,29 7,34 7,12 6,96 7,50 7,72 1,67 23,59 3,70     8.455    

PGSUS 76,20 75,47 74,28 72,37 77,38 78,57 3,32 0,00 1,45     7.795    

PETKM 6,16 6,11 6,04 5,93 6,22 6,29 2,84 14,35 2,06   15.612    

SAHOL 8,86 8,92 8,78 8,71 8,99 9,13 -0,34 3,79 0,48   18.078    

SASA 47,00 47,39 46,49 45,97 47,91 48,81 0,21 124,96 13,52   39.010    

SISE 7,47 7,45 7,40 7,34 7,51 7,56 1,08 10,70 1,03   22.882    

HALKB 4,48 4,46 4,43 4,37 4,52 4,55 1,13 4,26 0,26   11.083    

TSKB 1,39 1,38 1,37 1,35 1,40 1,41 0,72 5,31 0,64     3.892    

TAVHL 21,86 21,61 21,13 20,41 22,33 22,81 3,80 0,00 0,96     7.941    

TKFEN 15,55 15,40 15,21 14,86 15,75 15,94 2,78 0,00 1,00     5.754    

TCELL 15,17 15,11 15,05 14,92 15,24 15,30 0,26 7,88 1,61   33.374    

TUPRS 92,30 92,05 91,55 90,80 92,80 93,30 0,22 0,00 2,02   23.114    

THYAO 13,06 12,99 12,91 12,75 13,15 13,23 1,16 0,00 0,46   18.023    

TTKOM 6,87 6,86 6,80 6,72 6,94 7,00 0,59 7,57 2,00   24.045    

VAKBN 3,62 3,61 3,59 3,56 3,64 3,66 -0,28 2,82 0,30   14.138    

YKBNK 2,24 2,23 2,21 2,19 2,25 2,27 0,00 3,73 0,40   18.921    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği 

noktalar, ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı 

piyasasına geçişler tahmin edilebilir.Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve 

kapanış fiyatları pivot belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama 

kullanılabilmekte olup bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 
Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 
1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 
2.Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 
1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 
2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 EREGL 15,45 58.212.170 -37.353.750 20.858.420 

2 ODAS 3,72 64.805.750 -48.745.740 16.060.010 

3 THYAO 13,06 73.382.750 -61.765.240 11.617.510 

4 INDES 30,94 27.838.170 -18.186.440 9.651.730 

5 PETKM 6,16 39.468.560 -30.311.100 9.157.460 

6 KRDMD 7,34 41.988.200 -32.943.310 9.044.890 

7 TRILC 65,70 24.469.360 -18.083.750 6.385.610 

8 SISE 7,47 63.312.740 -57.089.720 6.223.020 

9 TAVHL 21,86 19.727.470 -13.557.230 6.170.240 

10 ASELS 15,94 28.187.160 -22.042.610 6.144.550 

11 JANTS 909,70 18.453.470 -13.121.490 5.331.980 

12 TSKB 1,39 24.556.500 -19.340.770 5.215.730 

13 YKBNK 2,24 18.282.750 -13.165.240 5.117.510 

14 FROTO 204,80 29.319.670 -24.425.140 4.894.530 

15 HEKTS 31,22 21.625.370 -16.776.470 4.848.900 

16 KRTEK 21,86 13.321.630 -8.744.488 4.577.142 

17 SKBNK 1,22 20.141.750 -16.039.360 4.102.390 

18 FENER 37,76 32.334.720 -28.456.980 3.877.740 

19 YATAS 16,11 16.911.230 -13.106.230 3.805.000 

20 HLGYO 3,43 23.737.930 -20.322.810 3.415.120 

21 SAYAS 35,04 10.113.980 -6.962.469 3.151.511 

22 KUYAS 2,54 8.393.716 -5.465.425 2.928.291 

23 PGSUS 76,20 23.352.240 -20.565.170 2.787.070 

24 AKSGY 2,07 5.530.933 -2.835.403 2.695.530 

25 YKGYO 7,16 7.989.256 -5.365.609 2.623.647 

26 IZMDC 2,71 7.632.260 -5.101.586 2.530.674 

27 AYGAZ 16,26 6.622.715 -4.173.377 2.449.338 

28 TCELL 15,17 12.163.220 -9.764.167 2.399.053 

29 PINSU 8,65 6.729.417 -4.406.863 2.322.554 

30 PARSN 34,90 8.460.390 -6.175.012 2.285.378 

31 SARKY 13,90 7.105.575 -4.897.883 2.207.692 

32 TTKOM 6,87 14.781.050 -12.682.840 2.098.210 

33 BAGFS 24,16 6.552.789 -4.467.423 2.085.366 

34 VAKBN 3,62 19.315.780 -17.271.060 2.044.720 

35 ARCLK 33,90 12.819.510 -10.819.200 2.000.310 

36 IPEKE 13,19 9.157.686 -7.217.591 1.940.095 

37 OZBAL 9,11 7.235.888 -5.349.219 1.886.669 

38 DERHL 9,55 7.908.239 -6.147.283 1.760.956 

39 KATMR 3,81 9.361.529 -7.623.739 1.737.790 

40 DGATE 16,78 6.278.040 -4.584.456 1.693.584 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 
şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
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               GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 GARAN 6,90 66.211.820 -89.993.980 -23.782.160 

2 BJKAS 8,28 26.790.050 -49.112.030 -22.321.980 

3 EKGYO 2,02 91.294.890 -108.076.100 -16.781.210 

4 TUPRS 92,30 20.124.370 -28.235.240 -8.110.870 

5 KOZAL 126,10 54.184.990 -61.813.460 -7.628.470 

6 KARSN 4,09 17.979.910 -24.951.780 -6.971.870 

7 VERUS 66,00 16.989.210 -23.803.340 -6.814.130 

8 MGROS 38,00 17.237.900 -23.811.190 -6.573.290 

9 BIMAS 70,45 16.143.250 -22.374.370 -6.231.120 

10 OTKAR 372,20 10.557.410 -16.184.330 -5.626.920 

11 ALBRK 1,77 8.268.567 -13.590.040 -5.321.473 

12 SAHOL 8,86 22.696.130 -27.875.060 -5.178.930 

13 KCHOL 20,06 7.283.530 -12.358.390 -5.074.860 

14 TOASO 33,92 14.662.720 -19.648.630 -4.985.910 

15 ENJSA 12,22 14.618.550 -19.596.080 -4.977.530 

16 ECILC 6,71 7.658.450 -12.381.030 -4.722.580 

17 OYAKC 7,29 6.132.443 -10.627.160 -4.494.717 

18 AKSEN 12,37 19.193.510 -23.623.230 -4.429.720 

19 SOKM 12,63 13.181.570 -17.401.850 -4.220.280 

20 RTALB 27,50 6.846.621 -11.011.130 -4.164.509 

21 NTHOL 4,39 14.138.330 -17.912.550 -3.774.220 

22 SELEC 10,50 7.600.129 -11.264.710 -3.664.581 

23 LOGO 183,30 11.646.900 -15.265.720 -3.618.820 

24 ALKA 19,72 5.825.527 -9.193.258 -3.367.731 

25 KOZAA 15,28 17.563.530 -20.915.400 -3.351.870 

26 FLAP 2,21 5.082.603 -8.383.570 -3.300.967 

27 ISKPL 42,36 7.294.304 -10.588.050 -3.293.746 

28 KRVGD 18,32 16.016.740 -18.941.150 -2.924.410 

29 EGSER 15,67 12.145.620 -14.995.530 -2.849.910 

30 ORGE 12,30 9.027.940 -11.702.760 -2.674.820 

31 ALCAR 389,10 3.924.391 -6.539.164 -2.614.773 

32 AKBNK 4,89 8.703.439 -11.309.900 -2.606.461 

33 GOZDE 7,74 6.935.085 -9.402.378 -2.467.293 

34 TSGYO 5,53 6.404.215 -8.809.664 -2.405.449 

35 BSOKE 3,58 9.947.830 -12.094.610 -2.146.780 

36 GSRAY 3,67 12.402.550 -14.474.960 -2.072.410 

37 BTCIM 15,23 4.229.858 -6.291.669 -2.061.811 

38 ARDYZ 55,40 26.481.550 -28.445.180 -1.963.630 

39 FORMT 1,58 8.366.974 -10.265.770 -1.898.796 

40 ALGYO 26,30 5.848.247 -7.699.774 -1.851.527 

 

 



 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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-Hissede para girişi ve yükseliş olumlu,  

-Hissede para çıkışı ve düşüş olumsuz,  

-Hissede yükseliş ve para çıkışı aynı anda oluyorsa, direnç noktalarından gelebilecek olası satışlara 

dikkat edilmesi gerektiği, -Hissede düşüş varken, para girişi olduğunda ise desteğe yakın ve olumlu 

şekilde değerlendirilmektedir. 
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RSI:Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı 

düşük olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 

çizgisinin altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 

çizgisinin üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali 

olarak değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans 

çizgisinin altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” 

sinyali olarak değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde 

olması kısa vadede düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı 

doğru dönmesi, fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra 

gerilemeye başlayacağını gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım 

bölgesinde, 85 çizgisinin altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma 

gösterir. Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin 

altına gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic 

trendlerin yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına 

alım-satım sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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